
【つばさセンターへ問い合わせのお客さまへ】 

フリーダイヤル障害発生（復旧済み）のお知らせ 
令和 2年 8月 17日 

 
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

8月 17日（月）9時 30分から、つばさセンターフリーダイヤル（0120-114-283）
につきまして、電話回線の不具合により、お問い合わせのお電話がつながらない状況

が続いておりましたが、同日 11時 45分、復旧いたしましたことをお知らせいたしま
す。 
お客さまには、多大なるご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げ

ます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 
 

 

TEL：0120-114-283 

横浜幸銀信用組合 


